

**Bent Pallesen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**  
c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 21 15 92 71

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

---

Bent Pallesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Pallesen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab c/o Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 21 15 92 71 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bent Pallesen
<b>Revision</b>	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund
<b>Associeret virksomhed</b>	Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af aktier i Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab samt investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.930	-1
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.930</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	186.529	405
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	43.240	32
Andre finansielle indtægter	162.076	14
Øvrige finansielle omkostninger	-31.420	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.495</b>	<b>417</b>
1 Skat af årets resultat	-2.968	0
<b>Årets resultat</b>	<b>351.527</b>	<b>417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.529	405
Udbytte for regnskabsåret	113.000	100
Disponeret fra overført resultat	-48.002	-88
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.527</b>	<b>417</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.439.322	2.642
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	432.400	432
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.871.722</u>	<u>3.074</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.871.722</u></b>	<b><u>3.074</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>352</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>352</u>
	Likvide beholdninger	<u>271.189</u>	<u>9</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>271.189</u></b>	<b><u>365</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.142.911</u></b>	<b><u>3.439</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.546.581	2.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.784.581</b>	<b>2.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	814	0
Anden gæld	335.001	783
Periodeafgrænsningsposter	22.515	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.330	806
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>358.330</b>	<b>806</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.142.911</b>	<b>3.439</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	2.408.054	100.000	2.633.054
Udloddet udbytte	0	-389.160	389.160	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	186.529	-48.002	113.000	251.527
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Overført, primo	0	-199.441	199.441	0	0
Overført, ultimo	0	402.072	-402.072	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.546.581</b>	<b>113.000</b>	<b>2.784.581</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	814	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
Regulering af tidligere års skat	2.154	0	
	<b>2.968</b>	<b>0</b>	
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2019	2.841.394	2.841	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>2.841.394</b>	<b>2.841</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2019	293.039	137	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	196.864	415	
Udbytte	-389.160	-259	
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>100.743</b>	<b>293</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-492.480	-482	
Årets afskrivninger på goodwill	-10.335	-10	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2020</b>	<b>-502.815</b>	<b>-492</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>2.439.322</b>	<b>2.642</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	52.025	62.360	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, København	43,24 %	2.387.297	196.864

## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
<b>3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	432.400	432
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>432.400</b>	<b>432</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	0	0
Årets opskrivning	0	0
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	0	0
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>432.400</b>	<b>432</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankkredit i associeret virksomhed er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for associeret virksomheds gæld til pengeinstitutter vedrørende andel af tilgodehavender i associeret virksomhed, 432 t.kr.

Pr. 30. september 2020 er der et indestående hos pengeinstitut på 421 t.kr.
